DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 811 27 de Outubro de 2021  PG. 1/2

EDITAL Nº 18/2021

Valdir João Rosinski, Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do

Paraná e a Presidente da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento,

Vereadora Maria da Cruz Borges da Silva, no uso de suas atribuições regimentais, no

intuito de incentivar a participação popular, vem através do presente, convidar e

comunicar que será realizada uma Audiência Pública no dia 28 de outubro de 2021,

às 09:00 (nove horas), no Plenário da Câmara Municipal de Nova Londrina, em

atendimento ao art. 48, da Lei Complementar nº 101/2000, para discussão referente

ao seguinte Projeto de Lei:

1) Projeto de Lei nº 94/2021, ASSINADO PELO PREFEITO MUNICIPAL,

CONTENDO A SÚMULA: DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL - PPA DO

MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, PARA O

QUADRIÊNIO DE 2022 A 2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO
DO PARANÁ, 25 DE OUTUBRO DE 2021.

Valdir João Rosinski
Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina-PR.

Maria da Cruz Borges da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Finanças e

Orçamento da Câmara Municipal de Nova Londrina-PR.

Publique-se, Registre-se.
Miguel Pinheiro Anziliero
Assessor Legislativo.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZFjG9x neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 811 27 de Outubro de 2021  PG. 2/2

RESOLUÇÃO nº. 19/2021

de 27 de outubro de 2021

SÚMULA: EXONERA DIRETOR GERAL DE SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS E AÇÃO POLÍTICA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado o senhor IDRENO GREGÓRIO, brasileiro, aposentado, inscrito

no CPF/MF sob o nº 137.168.918-00, ocupante do Cargo em Comissão de

Diretor Geral de Serviços Administrativos e Ação Política, nomeado em

05/01/2021, nos termos da Resolução nº 02/2021, com vencimentos Símbolo CC-

1, conforme disposto no Anexo V, da Lei Complementar n° 1.844/07 e artigo

22 e Anexo IV, da Lei Complementar n° 1.845/07 e respectivas alterações.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor na data

de sua publicação, e seus efeitos a contar de 29 de outubro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, 27 DE
OUTUBRO DE 2021.

           VALDIR JOÃO ROSINSKI
Presidente

Registre-se
Publique-se.
Miguel Pinheiro Anziliero
Assessor Legislativo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZFjG9x neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2021-10-27T11:52:29-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura